ORS 62304 2RS BİLYALI
RULMAN

ORS-623042
RS 0 3 ad 110,00 TRY HARİÇ 330,00 TRY

Ors 6305 2rs Bilyalı Rulman ORS-63052R
SC3 0 3 ad 75,00 TRY HARİÇ 225,00 TRY

TIMKEN RULMAN 580/572X 580/572X 0 1 ad 1.050,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY
TOPLA
M 0 22 1.467,00 TRY 3025.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.025,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.